
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 보건의료원

  19,059,000원

      50,000원*26인*12월

  3,000,000원*1인*5월

       200,000원*7명*4월

       300,000원*3명*4월

  525,000원*2명*4월

부서: 보건의료원
정책: 행정운영경비(보건의료원)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건의료원 7,660,411 7,263,732 396,679

국            871,927 871,927 0

지             37,944 13,662 24,282

기          1,103,159 1,150,961 △47,802

도            830,598 816,555 14,043

군          4,816,783 4,410,627 406,156

행정운영경비(보건의료원) 93,279 106,120 △12,841

기본경비 58,929 63,370 △4,441

기본경비 58,929 63,370 △4,441

201 일반운영비 42,969 47,410 △4,441

01 사무관리비 39,969 44,410 △4,441

  ○일반수용비                27,159             31,600          △4,441

    0. 사무기기 및 복사용품                19,059             23,500          △4,441

인력운영비 34,350 42,750 △8,400

인력운영비 34,350 42,750 △8,400

101 인건비 19,350 18,750 600

04 기간제근로자등보수 19,350 18,750 600

  ○ 공중보건의사 위험근무 수당
               15,600             15,000              600

207 연구개발비 15,000 24,000 △9,000

01 연구용역비 15,000 24,000 △9,000

  ○ 임상연구비                15,000             24,000          △9,000

    0 원장                15,000             24,000          △9,000

행정조직운영(보건의료원) 274,800 261,400 13,400

부서조직운영 274,800 261,400 13,400

인력운영경비 274,800 261,400 13,400

301 일반보상금 263,000 249,600 13,400

11 기타보상금 263,000 249,600 13,400

  ○ 공중보건의사 진료활동수당               263,000            249,600           13,400

    0 전문진료과 진료 공중보건의사
                5,600                  0            5,600

    0 전문진료과 진료 공중보건의사
                3,600                  0            3,600

    0 공중보건의사                 4,200                  0            4,200

질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축 6,653,708 6,486,008 167,700

국            871,927 871,927 0

지             37,944 13,662 24,282

기          1,103,159 1,150,961 △47,802

도            830,598 816,555 14,043

군          3,810,080 3,632,903 177,177

보건의료원운영 766,707 736,427 30,280
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  10,000원*3인*81일

  10,000원*3인*245일

  15,000,000원

      2,000,000원

      1,500,000원

  1,200,000원*1대

       800,000원*1대

      155,000,000원

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건의료기관운영지원 485,457 457,177 28,280

201 일반운영비 341,817 332,037 9,780

01 사무관리비 135,015 125,235 9,780

  ○ 운영수당                83,850             74,070            9,780

    0 일직비(인상분)                 2,430                  0            2,430

    0 숙직비(인상분)                 7,350                  0            7,350

401 시설비및부대비 38,000 23,000 15,000

01 시설비 38,000 23,000 15,000

  ○ 보건시설 개보수                38,000             23,000           15,000

    0 오부보건지소 지붕방수공사                15,000                  0           15,000

405 자산취득비 8,600 5,100 3,500

01 자산및물품취득비 8,600 5,100 3,500

  ○ 원장실 집기(소파, 테이블 칸막이 등) 구입
                2,000                  0            2,000

  ○ 원장실 방사선 영상지원 컴퓨터구입
                1,500                  0            1,500

보건진료소 운영지원 281,250 279,250 2,000

405 자산취득비 9,600 7,600 2,000

01 자산및물품취득비 9,600 7,600 2,000

  ○ 진료소 물품구입                 2,000                  0            2,000

    0 냉장고(내대보건진료소)                 1,200                  0            1,200

    0 벽걸이 에어컨(소남보건진료소)
                  800                  0              800

보건기관의료시설 환경개선사업 298,690 248,690 50,000

도            178,690 178,690 0

군            120,000 70,000 50,000

의료취약지 보건기관 기능보강사업 268,690 218,690 50,000

도            148,690 148,690 0

군            120,000 70,000 50,000

401 시설비및부대비 195,000 145,000 50,000

도             75,000 75,000 0

군            120,000 70,000 50,000

01 시설비 195,000 145,000 50,000

  ○ 서부보건진료소 신축에 따른 부지 및 주변정
    비               155,000            105,000           50,000

도             35,000 35,000 0

군            120,000 70,000 50,000

농어촌의료서비스 개선사업 256,873 256,873 0

국            171,248 171,248 0

도             42,813 42,813 0

군             42,812 42,812 0

농어촌의료서비스 개선 256,873 256,873 0

국            171,248 171,248 0
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  219,072,000원

  3,168,000원

  10,000원*20권*8종

  300,000원*3종

  27,000,000원*5회

  100,000원*50인

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 농어촌의료서비스 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             42,813 42,813 0

군             42,812 42,812 0

401 시설비및부대비 238,232 238,232 0

국            158,821 158,821 0

도             39,706 39,706 0

군             39,705 39,705 0

01 시설비 233,645 233,165 480

  ○ 서부보건진료소 신축               233,645            233,165              480

    0 건축비               219,072            218,592              480

국            146,178 145,858 320

도             36,447 36,367 80

군             36,447 36,367 80

02 감리비 3,168 3,648 △480

  ○ 감리비                 3,168              3,648            △480

국              2,088 2,408 △320

도                540 620 △80

군                540 620 △80

양질의 보건의료서비스 제공 907,560 923,260 △15,700

환자중심의 진료활동 전개 907,560 923,260 △15,700

201 일반운영비 44,910 45,610 △700

01 사무관리비 9,370 10,070 △700

  ○ 일반수용비                 3,000              3,700            △700

    0 진료서식인쇄                 1,600              2,000            △400

    0 방사선사 안전검사비                   900              1,200            △300

307 민간이전 711,670 726,670 △15,000

01 의료및구료비 711,670 726,670 △15,000

  ○ 의료원               279,390            294,390         △15,000

    0 일반의약품구입               135,000            150,000         △15,000

건강증진사업 활성화 338,118 333,118 5,000

기            119,829 119,829 0

도             56,799 56,799 0

군            161,490 156,490 5,000

건강증진사업운영 65,360 60,360 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ○ 취약계층 아동 한약 조제                 5,000                  0            5,000

지역사회중심금연지원서비스 사업 239,658 239,658 0

기            119,829 119,829 0

도             35,949 35,949 0

군             83,880 83,880 0

201 일반운영비 74,954 74,954 0

기             37,477 37,477 0

도             11,243 11,243 0

군             26,234 26,234 0
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      35,800,000원

  2,200,000원

  47,430,000원

  4,188,000원

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강증진사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 72,754 74,954 △2,200

  ○ 금연클리닉 운영비 및 소모품 구입
               35,800             38,000          △2,200

기             17,900 19,000 △1,100

도              5,370 5,700 △330

군             12,530 13,300 △770

03 행사운영비 2,200 0 2,200

  ○ 금연의날 행사운영비                 2,200                  0            2,200

기              1,100 0 1,100

도                330 0 330

군                770 0 770

모자보건사업 119,202 78,342 40,860

지             37,944 13,662 24,282

기             32,886 27,632 5,254

도             19,289 14,841 4,448

군             29,083 22,207 6,876

산모및신생아도우미지원 47,430 17,078 30,352

지             37,944 13,662 24,282

도              2,846 1,025 1,821

군              6,640 2,391 4,249

308 자치단체등이전 47,430 17,078 30,352

지             37,944 13,662 24,282

도              2,846 1,025 1,821

군              6,640 2,391 4,249

10 공기관등에대한경상적대행사업비 47,430 17,078 30,352

  ○ 산모및신생아도우미지원                47,430             17,078           30,352

지             37,944 13,662 24,282

도              2,846 1,025 1,821

군              6,640 2,391 4,249

고위험임산부의료비 지원 4,188 3,680 508

기              2,094 1,840 254

도              1,047 920 127

군              1,047 920 127

307 민간이전 4,188 3,680 508

기              2,094 1,840 254

도              1,047 920 127

군              1,047 920 127

01 의료및구료비 4,188 3,680 508

  ○ 고위험임산부의료비지원                 4,188              3,680              508

기              2,094 1,840 254

도              1,047 920 127

군              1,047 920 127

난임부부 지원 57,764 47,764 10,000

기             28,882 23,882 5,000

도             14,441 11,941 2,500

군             14,441 11,941 2,500

307 민간이전 57,764 47,764 10,000

- 286 -



  51,376,000원

  6,388,000원

       2,300,000원*11명*13월

  2,200,000원*1명*3월

  2,500,000원*2종

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             28,882 23,882 5,000

도             14,441 11,941 2,500

군             14,441 11,941 2,500

01 의료및구료비 57,764 47,764 10,000

  ○ 체외수정시술비지원                51,376             41,376           10,000

기             25,688 20,688 5,000

도             12,844 10,344 2,500

군             12,844 10,344 2,500

  ○ 인공수정시술비지원                 6,388              6,388                0

기              3,194 3,194 0

도              1,597 1,597 0

군              1,597 1,597 0

지역사회 통합건강증진사업 568,188 561,588 6,600

기            284,094 280,794 3,300

도             85,230 84,238 992

군            198,864 196,556 2,308

통합인력운영비 357,200 350,600 6,600

기            178,600 175,300 3,300

도             53,582 52,590 992

군            125,018 122,710 2,308

101 인건비 343,200 336,600 6,600

기            171,600 168,300 3,300

도             51,482 50,490 992

군            120,118 117,810 2,308

04 기간제근로자등보수 343,200 336,600 6,600

  ○ 통합건강증진사업 기간제(11명)               335,500            328,900            6,600

    0 인건비(퇴직금포함)
              328,900            328,900                0

기            164,450 164,450 0

도             49,335 49,335 0

군            115,115 115,115 0

    0 충원방문인력                 6,600                  0            6,600

기              3,300 0 3,300

도                992 0 992

군              2,308 0 2,308

통합지역사회중심 재활사업 13,000 13,000 0

기              6,500 6,500 0

도              1,950 1,950 0

군              4,550 4,550 0

201 일반운영비 5,000 10,000 △5,000

기              2,500 5,000 △2,500

도                750 1,500 △750

군              1,750 3,500 △1,750

01 사무관리비 5,000 10,000 △5,000

  ○ 재활사업운영용품 제작                 5,000             10,000          △5,000

기              2,500 5,000 △2,500

도                750 1,500 △750

군              1,750 3,500 △1,750
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  500,000원*10종

  50원*15,000매

  100원*7,000매

      200원*3,500매*3종

       51,760원*16인*110일

  91,098,000원*15%

  51,760원*16인*14일

  30,000원*400병

  30,000원*400병

  2,300,000원*6월

  4,500,000원*11개소

  900,000원*20대

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

도                750 0 750

군              1,750 0 1,750

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ○ 재활사업의료소모품 구입                 5,000                  0            5,000

기              2,500 0 2,500

도                750 0 750

군              1,750 0 1,750

감염병예방 및 만성병관리 999,725 1,003,227 △3,502

국              3,587 3,587 0

기            287,700 287,700 0

도             85,154 85,154 0

군            623,284 626,786 △3,502

예방접종사업 120,640 121,090 △450

201 일반운영비 5,120 5,570 △450

01 사무관리비 5,120 5,570 △450

  ○ 예방접종 예진표 인쇄                   750                800             △50

  ○ 인플루엔자 안내문 인쇄                   700                800            △100

  ○ 감염병 예방 홍보물 제작
                2,100              2,400            △300

방역소독사업 274,038 276,090 △2,052

101 인건비 117,158 127,510 △10,352

04 기간제근로자등보수 117,158 127,510 △10,352

  ○ 기간제근로자등보수               117,158            127,510         △10,352

    0 방역소독근로자 인건비
               91,098             99,380          △8,282

    0 사업자 부담보험료                13,665             14,907          △1,242

    0 주차수당                11,595             12,423            △828

206 재료비 107,100 116,800 △9,700

01 재료비 107,100 116,800 △9,700

  ○방역약품 구입                24,000             27,000          △3,000

    0 연막용                12,000             13,500          △1,500

    0 분무용                12,000             13,500          △1,500

  ○방역희석유류대(경유)                63,300             70,000          △6,700

    0 의료원                13,800             15,000          △1,200

    0 읍면사무소                49,500             55,000          △5,500

405 자산취득비 43,700 25,700 18,000

01 자산및물품취득비 43,700 25,700 18,000

  ○ 포충기 구입                18,000                  0           18,000

만성병관리사업 17,970 18,970 △1,000

307 민간이전 17,370 18,370 △1,000

- 288 -



  9,000,000원

       1,800,000원*9명*12월

  2,200,000원*7명*1월

  100,000원*8명*12월

  60,000원*9명*12월

  100,000원*8명*12월

  40,000원*9명*12월

  115,000원*4명

  560,000원*1명

  90,000원*2명

  900,000원

  0원

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 감염병예방 및 만성병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 9,000 10,000 △1,000

  ○성심인애대축제행사지원                 9,000             10,000          △1,000

취약지역 응급의료사업 247,500 251,500 △4,000

기            166,050 251,050 △85,000

군             81,450 450 81,000

응급의료취약군지역운영비 246,000 250,000 △4,000

기            165,000 250,000 △85,000

군             81,000 0 81,000

101 인건비 240,260 240,900 △640

기            159,260 240,900 △81,640

군             81,000 0 81,000

04 기간제근로자등보수 240,260 240,900 △640

  ○ 응급의료구축사업 보조인부임               240,260            240,900            △640

    0 월급(사회보험료포함)
              194,400            160,440           33,960

기            113,400 160,440 △47,040

군             81,000 0 81,000

    0 퇴직금                15,400             16,800          △1,400

기             15,400 16,800 △1,400

    0 당직(휴일) 수당                 9,600             30,000         △20,400

기              9,600 30,000 △20,400

    0 응급실 수당                 6,480              5,040            1,440

기              6,480 5,040 1,440

    0 야간수당                 9,600             21,900         △12,300

기              9,600 21,900 △12,300

    0 기타수당                 4,320              6,720          △2,400

기              4,320 6,720 △2,400

    0 여비(간호사)                   460                  0              460

기                460 0 460

201 일반운영비 1,640 4,000 △2,360

기              1,640 4,000 △2,360

01 사무관리비 1,640 4,000 △2,360

  ○ 응급의료인력 교육비                   740              3,100          △2,360

    0 의사                   560              2,800          △2,240

기                560 2,800 △2,240

    0 간호사                   180                300            △120

기                180 300 △120

  ○ 회계법인감사 수수료                   900                900                0

    0 회계감사 수수료                   900                900                0

기                900 900 0

202 여비 0 1,000 △1,000

기                  0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 1,000 △1,000

  ○응급의료인력 교육여비                     0              1,000          △1,000

    0 의사                     0                800            △800
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  0원

  44,114,000원

  1,200,000원*8월

  100,000원*4명*9월

  12,540,000원

      13,800,000원

      3,000,000원

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역 응급의료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 800 △800

    0 간호사                     0                200            △200

기                  0 200 △200

맞춤형방문보건사업활성화 351,910 345,546 6,364

기            155,763 153,323 2,440

도             20,733 19,991 742

군            175,414 172,232 3,182

지역사회건강조사 44,614 45,734 △1,120

기             22,307 22,867 △560

군             22,307 22,867 △560

403 자치단체등자본이전 44,114 45,234 △1,120

기             22,057 22,617 △560

군             22,057 22,617 △560

02 공기관등에대한자본적대행사업비 44,114 45,234 △1,120

  ○ 지역사회조사사업 위탁금                44,114             45,234          △1,120

기             22,057 22,617 △560

군             22,057 22,617 △560

기초정신건강증진센터지원 사업 176,800 170,800 6,000

기             88,400 85,400 3,000

군             88,400 85,400 3,000

101 인건비 100,140 104,580 △4,440

기             50,070 52,290 △2,220

군             50,070 52,290 △2,220

04 기간제근로자등보수 100,140 104,580 △4,440

  ○ 정신보건 촉탁의 수당                 9,600             10,800          △1,200

기              4,800 5,400 △600

군              4,800 5,400 △600

  ○ 특별근무수당                 3,600              6,840          △3,240

기              1,800 3,420 △1,620

군              1,800 3,420 △1,620

201 일반운영비 26,340 14,900 11,440

기             13,170 7,450 5,720

군             13,170 7,450 5,720

01 사무관리비 26,340 14,900 11,440

  ○ 정신건강증진센터 운영                12,540              8,100            4,440

기              6,270 4,050 2,220

군              6,270 4,050 2,220

  ○ 정신건강증진센터 운영 홍보물 구입
               13,800              6,800            7,000

기              6,900 3,400 3,500

군              6,900 3,400 3,500

301 일반보상금 9,000 6,000 3,000

기              4,500 3,000 1,500

군              4,500 3,000 1,500

11 기타보상금 3,000 0 3,000

  ○ 정신건강증진센터 홍보물품 구입
                3,000                  0            3,000
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  3,160,000원

      53,000원*4명*7월

  500원*2,800매

  120원*7,000매

  2,000원*900명

  77,006,000원

부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 맞춤형방문보건사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

307 민간이전 3,160 7,160 △4,000

기              1,580 3,580 △2,000

군              1,580 3,580 △2,000

01 의료및구료비 3,160 7,160 △4,000

  ○ 재가 정신장애인 의료비 지급                 3,160              7,160          △4,000

기              1,580 3,580 △2,000

군              1,580 3,580 △2,000

기초정신건강증진센터 종사자 복지수당 지원 1,484 0 1,484

도                742 0 742

군                742 0 742

101 인건비 1,484 0 1,484

도                742 0 742

군                742 0 742

04 기간제근로자등보수 1,484 0 1,484

  ○ 기초정신건강증진센터 종사자 복지수당
                1,484                  0            1,484

도                742 0 742

군                742 0 742

건강검진사업 145,733 93,935 51,798

기             48,154 21,950 26,204

도             26,983 19,122 7,861

군             70,596 52,863 17,733

건강검진 32,410 33,020 △610

201 일반운영비 5,510 6,120 △610

01 사무관리비 5,510 6,120 △610

  ○ 사업장건강 검진 협회비                 1,400              1,750            △350

  ○ 창봉투 구입                   840                900             △60

  ○ 간흡충검사 위탁수수료 자급                 1,800              2,000            △200

국가암관리 지원(지원) 78,300 25,892 52,408

기             39,150 12,946 26,204

도             11,745 3,884 7,861

군             27,405 9,062 18,343

308 자치단체등이전 77,006 24,598 52,408

기             38,503 12,299 26,204

도             11,551 3,690 7,861

군             26,952 8,609 18,343

10 공기관등에대한경상적대행사업비 77,006 24,598 52,408

  ○ 국가암검진비                77,006             24,598           52,408

기             38,503 12,299 26,204

도             11,551 3,690 7,861

군             26,952 8,609 18,343

재무활동(보건의료원) 638,624 410,204 228,420

보전지출 638,624 410,204 228,420
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      480,040,000원

  0원

  15,847,000원

      14,165,750원

  1,220,310원

      16,273,930원

  606,000원

  163,000원

  1,748,000원

  1,610,000원

  3,962,000원

      7,082,870원

  91,520원

  8,136,960원

  21,000원

      5,000원

      15,000원

      91,000원

  524,000원

  895,000원

  69,000원

  2,856,030원

  33,840원

부서: 보건의료원
정책: 재무활동(보건의료원)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원외탕전원특별회계 전출 480,040 0 480,040

701 기타회계등전출금 480,040 0 480,040

01 기타회계전출금 480,040 0 480,040

  ○ 원외 탕전원 특별회계 전출금
              480,040                  0          480,040

보조금 반환금 158,584 410,204 △251,620

701 기타회계등전출금 0 327,040 △327,040

01 기타회계전출금 0 327,040 △327,040

  ○ 원외 탕전원 특별회계 전출금                     0            327,040        △327,040

802 반환금기타 158,584 83,164 75,420

01 국고보조금반환금 112,011 60,376 51,635

  ○ 농어촌의료서비개선사업                15,847                  0           15,847

  ○ 저소득층기저귀조제분유지원사업
               14,166                  0           14,166

  ○ 산모신생아도우미지원사업                 1,221                  0            1,221

  ○ 영유아사전예방적건강관리사업
               16,274                  0           16,274

  ○ 생애전환기 검진사업                   606                  0              606

  ○ 영유아 건강검진사업                   163                  0              163

  ○ 어린이인플루엔자사업                 1,748                  0            1,748

  ○ 국가결핵예방사업                 1,610                  0            1,610

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,573 22,788 23,785

  ○ 농어촌의료서비스개선사업                 3,962                  0            3,962

  ○ 저소득층기저귀조제분유지원사업
                7,083                  0            7,083

  ○ 산모신생아도우미지원사업                    92                  0               92

  ○ 영유아사전예방적건강관리사업                 8,137                  0            8,137

  ○ 영유아 건강검진사업                    21                  0               21

  ○ 에이즈 및 성매개감염병 예방사업 이자
                    5                  0                5

  ○ 의료급여수급권자 건강검진비 지원사업 이자
                   15                  0               15

  ○ 의료취약지 보건기관 기능보강사업
                   91                  0               91

  ○ 어린이인플루엔자 사업                   524                  0              524

  ○ 국가결핵예방사업                   895                  0              895

  ○ 중학생 결핵조기발견사업                    69                  0               69

  ○ 분만취약지 산부인과 지원사업                 2,857                  0            2,857

  ○ 한센병 관리사업                    34                  0               34
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